
  

1 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO  
Cargo –Professor Educação Básica e Básica no Campo  

 O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e considerando a 

homologação em 07/06/2017 do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, Edital SEC/SUDEPE Nº 005/2017 de 

23/02/2017, da Seleção Pública para contratação temporária de pessoal na função de Professor da Educação Básica e 

Básica no Campo, em caráter emergencial, pelo Regime Especial de Direito Administrativo – REDA.   

RESOLVE: 

Art. 1º- Ficam convocados os candidatos, por ordem de classificação, constantes no presente  Edital,  a comparecer  no 

prazo de 10 (dez) dias úteis, a partir da data desta publicação, no horário das 8h30 às 11h30  e das 14h00 às 17h30, nos 

seguintes  locais: 

Art. 2º-  Os candidatos deverão comparecer munidos dos seguintes documentos em original e fotocópia: 

Os candidatos aprovados para o Interior do Estado deverão comparecer nas sedes dos NTE (Núcleo Territorial de 

Educação) a que pertence o município para o qual foram aprovados.   

Os candidatos aprovados   na Região Metropolitana de  Salvador, deverão comparecer na Secretaria da Educação 

situada na Avenida Luiz Viana Filho n° 550, 5ª avenida , CAB (Centro Administrativo da Bahia), 1º andar, sala 138 

a) original e cópia do diploma, devidamente registrado de conclusão do curso de nível superior para a função temporária 

que concorreu expedido por instituição de ensino reconhecida pelo Ministério da Educação - MEC;  

b) original e cópia Diploma de Conclusão do Curso, relacionado a função temporária com pré-requisito/escolaridade de 

nível médio expedido por instituição de ensino reconhecida pelo Ministério da Educação - MEC; 

c) original e cópia dos títulos obtidos no exterior revalidados no Brasil, se for o caso; 

d) original e cópia carteira de identidade, CPF, certidão de nascimento ou de casamento,se for o caso;  
e) original e cópia da certidão de nascimento ou RG dos dependentes;  
f)) número de conta corrente do Banco do Brasil; 
g) original e cópia título de eleitor e dos comprovantes dos dois últimos pleitos ou certidão de quitação eleitoral fornecida 

pelo respectivo cartório eleitoral; 
h) original e cópia  do ato de exoneração ou do requerimento no ato da posse para o candidato que ocupe cargo, emprego 

ou função pública inacumulável na forma do art. 37, inciso XVI, da Constituição Federal; 
i) declaração de bens; 
j) original e cópia PIS/PASEP (caso seja inscrito); 

k) Original e Cópia da Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS para comprovação da experiência profissional 
conforme informado na Ficha de Inscrição Obrigatória;  

 

l) declaração de não-acumulação de cargos, empregos e funções, ainda que não remunerados; 

m) original e cópia certificado de reservista para os homens; 

n) 03 (três) fotos 3x4; 

o) original e cópia comprovação de residência dos últimos 08 (oito) anos; 

p) certidão negativa dos setores de distribuição dos foros criminais dos lugares em que tenha residido, nos últimos 08 

(oito) anos, da Justiça Federal; 



  

2 

 

q) certidão negativa dos setores de distribuição dos foros criminais dos lugares em que tenha residido, nos últimos 08 

(oito) anos, da Justiça Estadual; 

r) folha de antecedentes da Polícia Federal de onde tenha residido nos últimos 08 (oito) anos, expedida, no máximo, há 06 

(seis) meses; 

s) folha de antecedentes da Polícia do(s) Estado(s) onde tenha residido nos últimos 08 (oito) anos, expedida, no máximo, 

há seis meses; 

t) certidão negativa da Justiça Militar Federal, inclusive para os candidatos do sexo feminino; 

u) certidão negativa da Justiça Militar Estadual ou do Distrito Federal, inclusive para os candidatos do sexo feminino; 

w) certidão negativa da Justiça Eleitoral; 

v) certidão negativa do Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa do Conselho 

Nacional de Justiça; 

x) certidão negativa do Conselho de Classe ou órgão profissional competente; 

y) declaração de que: 

I - não tenha contra si decisão condenatória transitada em julgado ou proferida por órgão judicial colegiado, desde a 

condenação até o transcurso do prazo de 08 (oito) anos após o cumprimento da pena pelos crimes contra a economia 

popular, a fé pública, a administração pública e o patrimônio público; contra o patrimônio privado, o sistema financeiro, o 

mercado de capitais e os previstos na lei que regula a falência; contra o meio ambiente e a saúde pública; eleitorais, para 

os quais a lei comine pena privativa de liberdade; de abuso de autoridade, nos casos em que houver condenação a perda 

do cargo ou a inabilitação para o exercício da função pública; de lavagem ou ocultação de bens, direitos e valores; de 

tráfico de entorpecentes e drogas afins, racismo, tortura, terrorismo e hediondos; de redução à condição análoga a de 

escravo; contra a vida e a dignidade sexual; praticados por organização criminosa, quadrilha ou bando; 

II - não tenha perdido cargo eletivo de governador e de vice-governador do Estado e de prefeito e de vice-prefeito, por 

infringência a dispositivo da Constituição Estadual ou da Lei Orgânica do Município, nos últimos 08 (oito) anos; 

III - não tenha contra si representação julgada procedente pela justiça eleitoral em decisão transitada em julgado, em 

processo de apuração de abuso de poder econômico ou político nos últimos 08 (oito) anos; 

IV - não tenha contra si decretação da suspensão dos direitos políticos, em decisão transitada em julgado ou por órgão 

judicial colegiado, por ato doloso e de improbidade administrativa que importe lesão ao patrimônio público e 

enriquecimento ilícito, desde a condenação ou o trânsito em julgado até o transcurso do prazo de 08 (oito) anos após o 

cumprimento da pena; 

V - não tenha sido excluído do exercício da profissão, por decisão sancionatória do órgão profissional competente, em 

decorrência de infração ético-profissional, pelo prazo de 08 (oito) anos, salvo se o ato houver sido anulado ou suspenso 

pelo Poder Judiciário; 

VI - não tenha sido demitido do serviço público em decorrência de processo administrativo ou judicial, pelo prazo de 08 

(oito) anos, contados da decisão, salvo se o ato houver sido suspenso ou anulado pelo Poder Judiciário; 

VII - no caso de Magistrado e de membro do Ministério Público, não tenha sido aposentado compulsoriamente por decisão 

sancionatória, que não tenha perdido o cargo por sentença ou que não tenha pedido exoneração ou aposentadoria 

voluntária na pendência de processo administrativo disciplinar, pelo prazo de 08 (oito) anos; 

VIII - não tenha sido responsável por atos julgados irregulares por decisão definitiva do Tribunal de Contas da União, do 

Tribunal de Contas de Estado, do Distrito Federal ou de Município, ou ainda, por conselho de contas de Município; 



  

3 

 

IX - não tenha sido punido, em decisão da qual não caiba recurso administrativo, em processo disciplinar por ato lesivo ao 

patrimônio público de qualquer esfera de governo; 

z) procuração para os candidatos que optem por se fazerem representados por terceiro, com firma devidamente 

reconhecida em cartório; 

aa) comprovação de ter exercido efetivamente a função de jurado; 

ab) Atestado de Saúde Ocupacional – ASO, expedido por Médico do Trabalho ou Serviço Médico Especializado em 
Medicina Ocupacional; 
ac) Cópia dos exames apresentados quando da realização da avaliação médica. 
 
 O candidato que, na data da contratação, não reunir os documentos requisitados e enumerados acima, perderá o direito 
ao ingresso na referida função temporária. 
 

E XAMES VALIDADE DO EXAME 

 Hemograma  3 meses 

Glicemia 3 meses 

Sumario de urina 3 meses 

Parasitológico de Fezes 3 meses 

Acuidade visual (emitida por medico Oftalmologista) 3 meses 

Rx de Tórax (PA) com Laudo 6 meses 

Eletrocardiograma com Laudo(a partir dos 40 anos) 6 meses 

PSA da próstata (homens a partir dos 40 anos) 6 meses 

 

             Salvador,  28  de maio  de  2018 

WALTER PINHEIRO 

Secretário da Educação 

NTE 01             
MUNICÍPIO AMÉRICA DOURADA                                                                                                                 
DISCIPLINA QUÍMICA         
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170110793 
CEILA CRISTIANE DE OLIVEIA RODRIGUES 
PAIVA 

91326931504 23.00 1 

MUNICÍPIO BARRA DO MENDES    
DISCIPLINA BIOLOGIA                                                                                                                                      
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170108242 HELEM SOUZA MATOS 01827706562 23.00 2 
MUNICÍPIO CAFARNAUM    
DISCIPLINA PORTUGUÊS                                                                                                                                        
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170101876 MARIA JOCINEA RIBEIRO SILVA 00932693580 26.00 1 
MUNICÍPIO CANARANA    
DISCIPLINA BIOLOGIA                                                                                                                                               
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170105689 ERICA SIMONE RODRIGUES DA PAZ SOUZA 26876062864 28.00 2 
DISCIPLINA GEOGRAFIA                                                                                                                                            
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170109979 CLEUDISTON TELES DE SOUZA 01329080505 22.00 2 
DISCIPLINA PORTUGUÊS                                                                                                                                          
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170107264 CACIANE OLIVEIRA CAMBUÍ 03182157566 28.00 2 



  

4 

 

0170101858 TAÍS DA SILVA FERNANDES 01309717583 28.00 3 
MUNICÍPIO IBIPEBA    
DISCIPLINA BIOLOGIA                                                                                                                                          
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170107448 SANDRA FRANCISCA GAMA 63729199587 20.00 2 
DISCIPLINA PORTUGUÊS                                                                                                                                      
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170109273 SHEILA FABIANA DE SOUZA OLIVEIRA PAIVA 91557631549 24.00 8 
MUNICÍPIO IBITITÁ    
DISCIPLINA BIOLOGIA                                                                                                                                          
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170113583 PEDRO ANTONIO DA SILVA 01131519507 26.00 2 
DISCIPLINA GEOGRAFIA                                                                                                                                    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170101291 
GILVA RODRIGUES DE OLIVEIRA DOURADO 
BASTOS 

00363416579 22.00 1 

MUNICÍPIO IRECÊ    
DISCIPLINA BIOLOGIA                                                                                                                                             
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170102363 DEYVE JULINDO DA SILVA 99256975572 28.00 3 
DISCIPLINA EDUCAÇÃO FÍSICA                                                                                                                                       
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170101058 MOZAR NUNES PRIMO 05260654510 30.00 2 
DISCIPLINA SOCIOLOGIA                                                                                                                                   
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170102808 MARIANA CARVALHO PINTO 03259116575 35.00 1 
MUNICÍPIO ITAGUAÇU DA BAHIA    
DISCIPLINA BIOLOGIA                                                                                                                                         
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170112751 ANDRÉ LUIZ MESSIAS DE JESUS 06714573570 30.00 1 
0170107372 JUCILEIDE ARRUDA CAMPOS 90428196500 29.00 2 
MUNICÍPIO JUSSARA                                                                                                                                            
DISCIPLINA MATEMÁTICA                  
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170109006 LUCINARA RODRIGUES DE OLIVEIRA 03286889598 26.00 1 
DISCIPLINA PORTUGUÊS                                                                                                                                        
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170108930 NORMA CARNEIRO DA SILVA 94337853553 28.00 3 
0170110383 SILVIA BENTO DAMACENO 01241535507 27.00 4 
0170113762 GILMARA DE CARVALHO REIS 01035809567 26.00 5 
MUNICÍPIO MULUNGU DO MORRO                                     
DISCIPLINA BIOLOGIA                                                                                                                               
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170110250 
MAILCE DA CNCEIÇÃO GONÇALVES 
BOAVENTURA 

29579194866 21.00 5 

DISCIPLINA FILOSOFIA                                                                                                                                 
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110981 VIVIANE TELES DE SOUZA 00927314576 21.00 2 
0170110818 AUDENISE CARMO DOS SANTOS 03087851507 20.00 3 
DISCIPLINA GEOGRAFIA                                                                                                                              
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170100687 FABIA SOUZA CERQUEIRA 00782524583 24.00 2 
MUNICÍPIO XIQUE-XIQUE    
DISCIPLINA HISTÓRIA                                                                                                                                                
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170100344 IARA DEZIDERIO SORIANO 06179319502 22.00 3 
DISCIPLINA MATEMÁTICA                                                                                                                                              
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170103038 THAIS EMANUELE BATISTA PEREIRA 01414765592 24.00 6 
0170107468 ALEX SANDRO RODRIGUES SILVA 87072432191 24.00 7 
0170107573 GILVESON PEDRO LOPES 03690742544 24.00 8 
NTE 02    
MUNICÍPIO MALHADA                                                                                                                                     
DISCIPLINA HISTÓRIA                                                                                                                                                            
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170102534 SIMONY OLIVEIRA LIMA 04059994537 26.00 3 
DISCIPLINA PORTUGUÊS                                                                                                                                                
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170107752 IZABEL CRISTINA PEREIRA BISPO 04714201662 23.00 4 
MUNICÍPIO CARINHANHA    
DISCIPLINA GEOGRAFIA                                                                                                                                                    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170106676 MARIA ERCÍLIA OLIVEIRA DE JESUS 04333437539 23.00 2 
DISCIPLINA HISTÓRIA                                                                                                                                                      
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170112017 CAMILA PEREIRA DOS SANTOS 05653234583 20.00 2 
DISCIPLINA PORTUGUÊS                                                                                                                                                 
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170112762 DANIELA APARECIDA DE BARROS CARNEIRO 03329478586 27.00 4 



  

5 

 

MUNICÍPIO IBOTIRAMA    
DISCIPLINA BIOLOGIA                                                                                                                                                      
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170103725 EDIENE NASCIMENTO SILVA 63939240559 24.00 2 
DISCIPLINA PORTUGUÊS                                                                                                                                                  
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110142 KÁTIA DE ALMEIDA MACEDO 03439349578 26.00 2 
0170106602 LUCINEIDE BRITO DE ARAUJO 09120931883 24.00 3 
MUNICÍPIO SERRA DO RAMALHO    
DISCIPLINA PORTUGUÊS                                                                                                                                              
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110377 ROSILENE SOUZA DOS SANTOS NEVES 05319271565 24.00 11 
NTE 03    
MUNICÍPIO ANDARAÍ    
DISCIPLINA BIOLOGIA                                                                                                                                            
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110325 JULIANA DE JESUS MATOS 05160991590 27.00 1 
MUNICÍPIO IBITIARA    
DISCIPLINA GEOGRAFIA                                                                                                                                                 
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170111675 CLECIA OLIVEIRA GOMES 00956730590 28.00 1 
MUNICÍPIO IRAQUARA    
DISCIPLINA GEOGRAFIA                                                                                                                               
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170109354 IURY ALVES RODRIGUES 01279034530 24.00 2 
DISCIPLINA MATEMÁTICA                                                                                                                                           
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170107998 MARILOURDES VIEIRA DE OLIVEIRA 26103217830 23.00 7 
MUNICÍPIO ITAETÊ    
DISCIPLINA BIOLOGIA                                                                                                                                             
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170104539 LUCIANY ALVES DA PAZ 96885033553 23.00 1 
DISCIPLINA PORTUGUÊS                                                                                                                                       
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170109639 UELTON MARQUES OLIVEIRA 02123724599 26.00 2 
0170100166 CRISTIANE SILVA OLIVEIRA 01667465503 25.00 3 
MUNICÍPIO MUCUGÊ    
DISCIPLINA PORTUGUÊS                                                                                                                                              
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170108117 KARINE CORGOSINHO COSTA 07058596654 29.00 2 
0170107760 JOICE DOS SANTOS 33313027830 26.00 3 
MUNICÍPIO NOVO HORIZONTE    
DISCIPLINA BIOLOGIA                                                                                                                                                  
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170108354 WELIGTON SOUZA SANTOS 03916223585 31.00 2 
DISCIPLINA PORTUGUÊS                                                                                                                                             
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170109377 REGIANE SILVA DE OLIVEIRA SANTOS 02373321599 28.00 3 
MUNICÍPIO SEABRA    
DISCIPLINA QUIMICA                                                                                                                                                
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170104142 HERLLE APARECIDO DA SILVA 02431372570 27.00 3 
MUNICÍPIO SOUTO SOARES    
DISCIPLINA MATEMATICA                                                                                                                               
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170111419 VAGNO SOUSA DE OLIVEIRA 00053647521 24.00 6 
MUNICÍPIO WAGNER    
DISCIPLINA PORTUGUES                                                                                                                                          
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170108417 ALISSON MARTINS SOUZA 03319254510 28.00 2 
NTE 04    
MUNICÍPIO ARACI    
DISCIPLINA GEOGRAFIA                                                                                                                                           
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170102261 BETANIA LIMA MACHADO DE SOUZA 06236267561 22.00 4 
MUNICÍPIO BARROCAS    
DISCIPLINA MATEMÁTICA                                                                                                                                
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170112803 ANAYLE SANTOS DE QUEIROZ 02968314505 26.00 3 
MUNICÍPIO CONCEIÇÃO DO COITÉ    
DISCIPLINA BIOLOGIA                                                                                                                                  
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170103130 DANIELA MOTA DE OLIVEIRA 02985443504 23.00 8 
DISCIPLINA GEOGRAFIA                                                                                                                                        
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170100806 LUCIANA DOS SANTOS OLIVEIRA 00255003501 22.00 13 
0170108761 MAGALY DA CUNHA SILVA 02048188508 22.00 14 
0170110389 EDINEIA RAMOS MOTA 01501469576 22.00 15 
MUNICÍPIO NORDESTINA    



  

6 

 

DISCIPLINA BIOLOGIA                                                                                                                                            
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110217 CARLOS CESAR ALVES DE SOUSA 02116942586 27.00 2 
DISCIPLINA MATEMÁTICA                                                                                                                                 
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170100160 SÉRGIO DA SILVA OLIVEIRA 28664046883 25.00 1 
0170107756 JOSE CHARLES DE OLIVEIRA MOURA 00711631581 25.00 2 
MUNICÍPIO QUEIMADAS    
DISCIPLINA LÍNGUA ESTRANGEIRA – INGLÊS                                                                                                                                                                                                                                                  
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170100814 ELENIZE SILVA SACRAMENTO 00442109571 24.00 1 
DISCIPLINA PORTUGUÊS                                                                                                                                          
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170106894 JOSÉ GERALDO PEIXINHO BARBOSA 00666478511 32.00 2 
MUNICÍPIO QUIJINGUE    
DISCIPLINA BIOLOGIA                                                                                                                                                  
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170104190 DOMINGOS DE JESUS OLIVEIRA 01776903560 20.00 4 
DISCIPLINA GEOGRAFIA                                                                                                                                              
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110618 JAASIEL HEBER BARBOSA CARDIM 00935896546 29.00 2 
DISCIPLINA HISTÓRIA                                                                                                                                                    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170111215 JAQUELINE CEZAR CAMPOS 80319904504 23.00 3 
MUNICÍPIO SANTA LUZ    
DISCIPLINA GEOGRAFIA                                                                                                                                                      
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110233 CARLA MARIA PEREIRA DOS SANTOS 03173797558 25.00 4 
DISCIPLINA HISTÓRIA                                                                                                                                        
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170106265 RENICIO LIMA DA SILVA 81351135520 28.00 5 
0170110667 LAÍSE ARAÚJO DOS SANTOS 05162620505 28.00 6 
DISCIPLINA LÍNGUA ESTRANGEIRA – INGLÊS                                                                                                             
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110493 JELTROM ANTONIO OLIVEIRA DE ARAUJO 03161043537 29.00 1 
DISCIPLINA MATEMÁTICA                                                                                                                                                
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170102043 CAROLINA MONTEIRO ALVES SANTANA 85849322590 25.00 3 
MUNICÍPIO TUCANO    
DISCIPLINA EDUCAÇÃO FÍSICA                                                                                                                                       
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170109699 RODRIGO SANTANA DE MIRANDA 04739703505 24.00 3 
DISCIPLINA GEOGRAFIA                                                                                                                                                  
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170109765 LILIANE ALMEIDA DE OLIVEIRA COSTA 01223043576 24.00 3 
NTE 05    
MUNICÍPIO ILHEUS    
DISCIPLINA MATEMATICA                                                                                                                                           
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170100645 CARLOS CRUZ DE OLIVEIRA 65220196553 25.00 9 
0170100982 MARIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA 29094615568 24.00 10 
0170106198 ROSMARLY SOARES BONFIM 27778487500 22.00 11 
MUNICÍPIO ITABUNA    
DISCIPLINA FÍSICA                                                                                                                                                          
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170107097 SABRINA MENDES COUTO 04780456541 25.00 3 
MUNICÍPIO MASCOTE    
DISCIPLINA MATEMÁTICA                                                                                                                                              
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170108940 FRED NEY POSSIDÔNIO DOS SANTOS 13221507534 26.00 1 
NTE 06    
MUNICÍPIO CAMAMU    
DISCIPLINA  BIOLOGIA                                                                                                                            
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170107215 SILVIO ROQUE SANTOS 00599687533 28.00 1 
DISCIPLINA SOCIOLOGIA                                                                                                                                            
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170107113 MARIA DE FATIMA DE JESUS BARBOSA MAIER 37644483500 27.00 2 
MUNICÍPIO VALENÇA    
DISCIPLINA MATEMATICA                                                                                                                                                               
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170102954 MERCEDES SANTANA FERREIRA 15820157591 25.00 6 
0170103005 DAMARIS DE CALDAS DA SILVA 40474070549 25.00 7 
DISCIPLINA PORTUGUÊS                                                                                                                                             
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110651 PAULO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 04028879566 33.00 1 
0170110890 ROBERVAN DE SOUSA E SILVA 41581989253 29.00 2 
MUNICÍPIO WENCESLAU GUIMARÃES    
DISCIPLINA BIOLOGIA                                                                                                                                                      



  

7 

 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170112166 MICHELE SILVA MOURA 05835858507 27.00 2 
NTE 07    
MUNICÍPIO ALCOBAÇA                                                                                                                                            
DISCIPLINA HISTÓRIA        
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170112998 MÁRIO AFONSO LIGÓRIO 63841070663 28.00 1 
MUNICÍPIO MUCURI    
DISCIPLINA BIOLOGIA                                                                                                                                                  
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170113645 ELIANE SOUZA RODRIGUES 98281011572 29.00 4 
MUNICÍPIO TEIXEIRA DE FREITAS    
DISCIPLINA HISTÓRIA                                                                                                                                   
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110421 RODRIGO DO NASCIMENTO AMORIM 02967941557 26.00 5 
NTE 09    
MUNICÍPIO AMARGOSA    
DISCIPLINA HISTORIA                                                                                                                                                
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170109422 ELIETE MARQUES DOS SANTOS VAZ 02372809571 27.00 3 
DISCIPLINA MATEMÁTICA                                                                                                                                              
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110104 ANDRE MENEZES DE ALMEIDA CARDOSO 02600074554 24.00 14 
0170112556 ÉRICA CINTRA DOS SANTOS 00214592588 21.00 15 
MUNICÍPIO BREJÕES    
DISCIPLINA MATEMÁTICA                                                                                                                                               
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170113579 ELAINE SANTOS SALES 00572973551 29.00 1 
MUNICÍPIO JAGUAQUARA    
DISCIPLINA GEOGRAFIA                                                                                                                                          
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170111225 MANOELITO REIS NASCIMENTO JUNIOR 90004701534 23.00 10 
0170109814 ANAILTA NASCIMENTO LAGO 99397730568 23.00 11 
MUNICÍPIO LAJE    
DISCIPLINA BIOLOGIA                                                                                                                                                  
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110494 RÚBIA SANTANA ANDRADE 05273686520 25.00 3 
0170106309 JOSEANE DA SILVA BARBOSA 01333745567 23.00 4 
DISCIPLINA MATEMÁTICA                                                                                                                                           
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110128 ROBSON DA SILVA BARRETO 03089284588 28.00 2 
MUNICÍPIO LAJEDO DO TABOCAL    
DISCIPLINA MATEMATICA                                                                                                                                              
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170104674 GENILZA SANTOS MEIRA 00219494509 26.00 1 
MUNICÍPIO NOVA ITARANA    
DISCIPLINA BIOLOGIA                                                                                                                                             
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170106775 FERNANDA BORGES NASCIMENTO 01379652570 30.00 2 
MUNICÍPIO PLANALTINO    
DISCIPLINA PORTUGUES                                                                                                                               
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170106986 ELEM OLIVEIRA PITOMBO 96700718520 34.00 1 
0170111413 SHEILA MASCARENHAS TRANZILO 85843296504 33.00 2 
MUNICÍPIO UBAÍRA    
DISCIPLINA LÍNGUA ESTRANGEIRA – INGLÊS                                                                                                                                                                                                                                                
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170111322 JULIO DE JESUS 02385712547 26.00 1 
NTE 10    
MUNICÍPIO CANUDOS    
DISCIPLINA MATEMATICA                                                                                                                                            
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110390 CÁTIA LINO LOPES 00654306540 29.00 2 
0170108634 JOSELITO GOMES VARJÃO 75895099572 28.00 3 
0170109610 EDICARLA DE JESUS ALVES OLIVEIRA 02555952551 24.00 4 
MUNICÍPIO CASA NOVA    
DISCIPLINA MATEMÁTICA                                                                                                                                                    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170113627 JANIO SANTOS ESTRELA BATISTA 91389062520 30.00 2 
0170110729 VANDERLUCIO DA COSTA CASTRO 82585121453 29.00 3 
0170111783 ANNE DANIELLE CASTRO PAULO 03535617545 29.00 4 
MUNICÍPIO CURAÇÁ    
DISCIPLINA MATEMATICA                                                                                                                                             
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170103170 TASSIO MENDES DA CRUZ 06033630408 22.00 4 
MUNICÍPIO JUAZEIRO    
DISCIPLINA EDUCAÇÃO FÍSICA                                                                                                                                                                                                                                                                                      
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170105797 WILSON D'ANGELIS DA SILVA CARDOSO 01381019498 23.00 4 



  

8 

 

DISCIPLINA FÍSICA                                                                                                                                                           
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110963 NEILSA DA SILVA 96207663420 24.00 4 
0170110234 MARLEDI BARBOSA DOSSANTOS 18788831434 23.00 5 
DISCIPLINA GEOGRAFIA                                                                                                                                               
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170106393 FABIANA SANTANA MARREIRO 04985736562 25.00 12 
0170107765 JOSE CARLOS DOS SANTOS FILHO 99056585568 24.00 13 
0170103117 MARIA CRISTINA ANDRADE ALVES 28978323553 24.00 14 
DISCIPLINA HISTÓRIA                                                                                                                                               
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110812 MARIA GILDENE DOS SANTOS 95007555568 21.00 11 
DISCIPLINA LÍNGUA ESTRANGEIRA – INGLÊS                                                                                                     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170108635 DOLORES GOMES LIMA DA SILVA 37056522491 25.00 7 
DISCIPLINA QUÍMICA                                                                                                                                                  
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170100852 MARIA DAS GRAÇAS SANTOS RODRIGUES 08760989440 21.00 8 
MUNICÍPIO PILÃO ARCADO    
DISCIPLINA  FILOSOFIA                                                                                                                                         
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170105463 CARLOS HENRIQUE DUARTE DA SILVA 06609808511 32.00 1 
DISCIPLINA MATEMÁTICA                                                                                                                                           
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170101980 VANESSA DE SOUZA BRAGA 05584960594 28.00 3 
0170108125 JOSE DAS VIRGENS SANTANA 81884648304 28.00 4 
0170108436 ADMARIO DO NASCIMENTO 01683631510 28.00 5 
DISCIPLINA PORTUGUÊS                                                                                                                                        
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170107944 CLEUSA NASCIMENTO SANTOS 96692693500 27.00 5 
MUNICÍPIO SENTO SÉ    
DISCIPLINA FILOSOFIA                                                                                                                                        
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170108765 ELAIVA FERREIRA DO NASCIMENTO 90031679587 25.00 1 
DISCIPLINA MATEMÁTICA                                                                                                                                        
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170108520 DAN COELHO DE SENA 99139375587 22.00 8 
0170113419 ELVES DA SILVA FRANCA 00281811580 20.00 9 
0170112500 PATRICIA FERREIRA OLIVEIRA SILVA SANTOS 00768033500 20.00 10 
DISCIPLINA PORTUGUÊS                                                                                                                                              
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170111584 PATRICIA ANTUNES DA CRUZ PINTO 94953171500 22.00 7 
MUNICÍPIO UAUÁ    
DISCIPLINA  MATEMATICA                                                                                                                         
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170100886 MIRELA DIAS DA CRUZ OLIVEIRA 02766971548 24.00 5 
0170101070 JOSÉ AIRTON RIBEIRO DOS SANTOS 80637345568 21.00 6 
NTE 11    
MUNICÍPIO ANGICAL    
DISCIPLINA  PORTUGUES                                                                                                                                         
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170100016 FABIANA FERNANDES DE OLIVEIRA 02432890140 21.00 2 
MUNICÍPIO BARREIRAS    
DISCIPLINA GEOGRAFIA                                                                                                                                          
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170101830 IRACEMA SOUZA DE OLIVEIRA 01777100550 28.00 1 
DISCIPLINA  HISTÓRIA                                                                                                                                    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170107267 MARTHA JEANE ALCÂNTARA OLIVEIRA 54599768553 21.00 7 
MUNICÍPIO COTEGIPE    
DISCIPLINA PORTUGUÊS                                                                                                                                                      
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170101192 SILVÂNIA DE OLIVEIRA DA CAMARA 04174558523 25.00 4 
MUNICÍPIO CRISTÓPOLIS    
DISCIPLINA MATEMÁTICA                                                                                                                                            
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170101454 JOSELANE DOS PASSOS DE DEUS 92326013549 21.00 3 
MUNICÍPIO LUÍS EDUARDO MAGALHÃES    
DISCIPLINA BIOLOGIA                                                                                                                                              
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170108105 MÁRCIO DANIEL DA SILVA 01439963550 28.00 2 
MUNICÍPIO MANSIDÃO    
DISCIPLINA HISTORIA                                                                                                                                        
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110868 JAIR BARBOSA DE OLIVEIRA 55046649500 21.00 3 
MUNICÍPIO SANTA RITA DE CÁSSIA    
DISCIPLINA FILOSOFIA                                                                                                                                                     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170101503 WELIKA SANTOS CALDEIRA 98573551534 20.00 3 



  

9 

 

DISCIPLINA PORTUGUÊS                                                                                                                                                                         
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170108303 CARDILENE GUEDES MELO 89520564187 22.00 3 
DISCIPLINA SOCIOLOGIA                                                                                                                                           
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170104417 ANA PAULA JORGE DE OLIVEIRA 03329586559 30.00 1 
NTE 12    
MUNICÍPIO MACAÚBAS    
DISCIPLINA QUÍMICA                                                                                                                                                  
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170112035 APARECIDA GARDÊNIA MORAIS DE OLIVEIRA 75579073534 28.00 2 
MUNICÍPIO PARAMIRIM    
DISCIPLINA MATEMÁTICA                                                                                                                                  
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110252 CARLA JAQUELINE SILVA MATOS 05212541590 26.00 2 
MUNICÍPIO RIO DO PIRES    
DISCIPLINA BIOLOGIA                                                                                                                                                  
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170100526 SAMOEL RODRIGUES DA MATA 01032986573 21.00 1 
DISCIPLINA QUÍMICA                                                                                                                                                   
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170109770 AGNALDO ALVES RODRIGUES 01658456513 27.00 1 
NTE 13    
MUNICÍPIO CAETITÉ    
DISCIPLINA MATEMATICA                                                                                                                                            
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170112254 JÚLIO MAX XAVIER DA ROCHA 02285032560 34.00 3 
0170109218 GEAN WESLLEY COSTA SILVA 03590126558 33.00 4 
MUNICÍPIO IUIÚ    
DISCIPLINA MATEMÁTICA                                                                                                                                           
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170102544 EVANDO PEREIRA DOS SANTOS 99263734534 25.00 1 
MUNICÍPIO TANHAÇU    
DISCIPLINA MATEMÁTICA                                                                                                                                   
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170113507 MÁRCIO SÉRGIO BISPO DOS SANTOS 00161398529 22.00 4 
MUNICÍPIO URANDÍ    
DISCIPLINA QUIMICA                                                                                                                                
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170107529 PAULO HENRIQUE ARAÚJO RIBEIRO 07546368600 29.00 2 
NTE 14    
MUNICÍPIO MUNDO NOIVO    
DISCIPLINA BIOLOGIA                                                                                                                                              
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170103342 ELIZABETE PEREIRA DE NOVAIS 00204208548 28.00 1 
DISCIPLINA GEOGRAFIA                                                                                                                                                     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170109149 HELDER SILVA SOUZA 04807005596 27.00 3 
MUNICÍPIO TAPIRAMUTÁ    
DISCIPLINA QUIMICA                                                                                                                                                    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170108747 ARGILEU DE ALMEIDA BISPO 56434995504 23.00 2 
NTE 16    
MUNICÍPIO JACOBINA    
DISCIPLINA BIOLOGIA                                                                                                                               
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170112400 ISIARA SILVA MENEZES 01797691546 28.00 2 
DISCIPLINA MATEMÁTICA                                                                                                                                          
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170109707 DAIANA ALVES DE PINHO 01175234532 26.00 2 
0170101035 JORGE FREITAS DOS SANTOS 02935402502 25.00 3 
0170100085 LUCIA DOS SANTOS SILVA 95234306534 22.00 4 
MUNICÍPIO OUROLÂNDIA    
DISCIPLINA FISICA                                                                                                                                 
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170111921 CATIANE ALMEIDA DE CARVALHO 01630254525 23.00 1 
DISCIPLINA PORTUGUÊS                                                                                                                                          
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170107187 CÍNTIA CERQUEIRA RIBEIRO MANGABEIRA 01118860586 25.00 2 
NTE 17    
MUNICÍPIO CIPÓ    
DISCIPLINA BIOLOGIA                                                                                                                                              
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110746 ERICA MAIANI DA SILVA SANTANA 04814645570 29.00 1 
MUNICÍPIO EUCLÍDES DA CUNHA    
DISCIPLINA MATEMATICA                                                                                                                                               
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170109958 GIELITON CARLOS SANTOS SILVA 04745307527 23.00 6 
MUNICÍPIO JEREMOABO    



  

10 

 

DISCIPLINA  MATEMÁTICA                                                                                                                                    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170107098 ISRAEL DANTAS DE HUNGRIA 03250433535 27.00 3 
0170110066 MENDES JESUS DE SOUZA 04421342580 27.00 4 
0170107622 MARIA JOSÉ HORA DE JESUS 00586703519 26.00 5 
NTE 18    
MUNICÍPIO RIO REAL    
DISCIPLINA HISTÓRIA                                                                                                                               
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170109143 ARIELSON DE OLIVEIRA BATISTA 03801155579 29.00 1 
NTE 19    
MUNICÍPIO CORAÇÃO DE MARIA    
DISCIPLINA MATEMÁTICA                                                                                                                   
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170105864 MISAEL OLIVEIRA DA SILVA 02465285599 29.00 3 
MUNICÍPIO FEIRA DE SANTANA    
DISCIPLINA EDUCAÇÃO FÍSICA                                                                                                                                                                                                                                                                                   
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170102417 MANUELA DA SILVA PINTO 03971796508 30.00 2 
DISCIPLINA HISTÓRIA                                                                                                                                               
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170108600 PATRICIA BISPO DA SILVA 04467746501 34.00 2 
DISCIPLINA MATEMÁTICA                                                                                                                                         
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170111659 CESAR MIRANDA BRAGA 02684079404 30.00 6 
DISCIPLINA QUÍMICA                                                                                                                                                 
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170103066 JOSEVAL CERQUEIRA SAMPAIO MOTA 01386189502 28.00 5 
MUNICÍPIO SANTO ESTEVÃO    
DISCIPLINA EDUCAÇÃO FÍSICA                                                                                                                                                                                                                                                                             
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170109099 AISLAN BARBOSA DE AZEVEDO 03058308566 24.00 1 
NTE 20    
MUNICÍPIO CÂNDIDO SALES    
DISCIPLINA BIOLOGIA                                                                                                                                                     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170108529 VIVALDO PEREIRA ROCHA 35670207572 20.00 4 
MUNICÍPIO JACARACI    
DISCIPLINA HISTÓRIA                                                                                                                                                     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170111811 EDICLEIA SNTANA ROCHA 01904284574 23.00 3 
DISCIPLINA MATEMÁTICA                                                                                                                                         
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170106985 ANTONIO ALVES VIEIRA 01033452564 23.00 6 
MUNICÍPIO PRESIDENTE JÂNIO QUADROS    
DISCIPLINA BIOLOGIA                                                                                                                                             
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170106012 MIRIAM RIBEIRO LIMA 01760174530 32.00 1 
0170112825 ALINE PEREIRA BRITO 01924123533 31.00 2 
MUNICÍPIO RIBEIRÃO DO LARGO    
DISCIPLINA MATEMÁTICA                                                                                                                                                                   
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170112721 ISNAILDO MOREIRA DA SILVA 02810359547 23.00 2 
NTE 21    
MUNICÍPIO CABACEIRAS DO PARAGUAÇU    
DISCIPLINA MATEMATICA                                                                                                                                               
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170104062 ANTONIA VITÓRIA DOS SANTOS 04578311546 28.00 1 
MUNICÍPIO MARAGOGIPE    
DISCIPLINA EDUCAÇÃO FÍSICA                                                                                                                                                                                                                                                                       
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170105749 ALINI CAFÉ ROGACIANO 02532001569 28.00 1 
DISCIPLINA HISTÓRIA                                                                                                                                               
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110454 ANA PAULA REBOUÇAS LESSA 03351147503 25.00 4 
0170106817 JORGE LUIS LIMA DE OLIVEIRA 50872036553 23.00 5 
NTE 22    
MUNICÍPIO IBIRATAIA    
DISCIPLINA MATEMÁTICA                                                                                                                                      
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170102083 THAIS BRAGA VIEIRA ANDRADE 05162427500 23.00 5 
MUNICÍPIO ITAGI    
DISCIPLINA GEOGRAFIA                                                                                                                                            
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170102199 C LEYDE SELMA DOS SANTOS SANTANA 40109097572 20.00 2 
DISCIPLINA MATEMÁTICA                                                                                                                                                     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170105012 CASSIO CRUZ PEREIRA 96538708587 27.00 2 
0170105866 ELEN MOREIRA DE ALMEIDA 97165301534 22.00 3 



  

11 

 

MUNICÍPIO JEQUIÉ    
DISCIPLINA GEOGRAFIA                                                                                                                                                                                                                                                                      
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170109239 ESTELA BARROS OLIVEIRA 01500257508 33.00 2 
DISCIPLINA LÍNGUA ESTRANGEIRA – INGLÊS                                                                                                    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170100619 GRASIELLE RODRIGUES RIBEIRO 05482532500 35.00 2 
DISCIPLINA MATEMÁTICA                                                                                                                                      
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170109037 LUCIANA DOS SANTOS ANDRADE 01660448573 34.00 1 
0170113454 PATRÍCIA ALVES DE OLIVEIRA 03380914592 33.00 2 
NTE 23    
MUNICÍPIO CORRENTINA    
DISCIPLINA PORTUGUES                                                                                                                                   
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170104732 THAYZE SATIRA NEVES DE SOUZA 05508275525 26.00 1 
NTE 24    
MUNICÍPIO ABARÉ    
DISCIPLINA MATEMATICA                                                                                                                                                    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170109669 SILMARA MARIA DA SILVA 09234569458 23.00 3 
0170101550 MARIA DO SOCORRO NUNES MENEZES 00905618564 22.00 4 
MUNICÍPIO MACURURÉ    
DISCIPLINA MATEMÁTICA                                                                                                                                             
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170108408 JOAO OLIVEIRA BISPO REIS 05782638583 22.00 3 
0170104362 GERSON GERONIMO ARAUJO DA SILVA 05043037598 20.00 4 
MUNICÍPIO PAULO AFONSO    
DISCIPLINA MATEMATICA                                                                                                                                                    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110004 MAIARA FERREIRA LEITE 05791016573 26.00 3 
MUNICÍPIO RODELAS    
DISCIPLINA MATEMÁTICA                                                                                                                                          
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170102061 NEILA GOMES BELCHIOR 04391776502 28.00 1 
NTE 26    
MUNICÍPIO CAMAÇARÍ    
DISCIPLINA ARTES                                                                                                                                                  
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170103229 MONA LISA PEREIRA SANTOS BARBOSA 37877959877 25.00 2 
DISCIPLINA FÍSICA                                                                                                                                                            
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170105617 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS FILHO 39871827504 26.00 3 
0170101591 AMÉLIO BISPO DE SOUZA FILHO 37968467500 23.00 4 
0170101644 TATIANE ALVES DA SILVA 01367782678 22.00 5 
MUNICÍPIO CANDEIAS    
DISCIPLINA MATEMATICA                                                                                                                                                 
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170112782 AGNALDO CARVALHO BISPO 33209103534 28.00 4 
0170104758 ELISANGELA SANTOS DO MONTE 06157316519 27.00 5 
MUNICÍPIO DIAS D'ÁVILA    
DISCIPLINA PORTUGUÊS                                                                                                                                        
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170108999 TATIANA SANTOS COSTA 02186899507 27.00 1 
MUNICÍPIO MATA DE SÃO JOÃO    
DISCIPLINA LÍNGUA ESTRANGEIRA – INGLÊS                                                                                                        
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170112280 JOSE FERREIRA DA SILVA 04233569506 29.00 1 
DISCIPLINA MATEMÁTICA                                                                                                                                         
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170104144 MÁRIO HENRIQUE GUEDES REBOUÇAS 00938843540 31.00 1 
0170109410 LUCIANO DE ABREU CONCEIÇÃO 01728396530 31.00 2 
0170111158 CASSIA DE SANTANA SALES 92708722549 24.00 3 
0170102525 JOSÉ JORGE FERREIRA DOS SANTOS 93094205534 24.00 4 
MUNICÍPIO SIMÕES FILHO    
DISCIPLINA EDUCAÇÃO FÍSICA                                                                                                                                                                                                                                                                    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170103884 EMERSON LUIS DE OLIVEIRA ANDRADE 03824553554 28.00 2 
0170100622 DARLAN DE ALBUQUERQUE LOPES 06016890545 27.00 3 
0170107870 FABIANE LEAL SANTOS 81130015572 25.00 4 
DISCIPLINA FILOSOFIA                                                                                                                                          
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170100598 ATANAILDES CALDAS DE SANTANA 79025013520 25.00 4 
DISCIPLINA GEOGRAFIA                                                                                                                                          
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170101893 DAIANE DOS SANTOS MARQUES 01381310583 26.00 8 
DISCIPLINA HISTÓRIA                                                                                                                                           
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170111148 FLÁVIA SANTANA PARANAGUÁ 80370705572 30.00 2 



  

12 

 

0170109693 EDSON SANTOS FERREIRA DA SILVA 02681751527 30.00 3 
0170104107 CARLOS ROBERTO DE JESUS 27876749844 30.00 4 
0170103911 REGIANE DOS SANTOS FIGUEIREDO 92696155534 27.00 5 
0170113680 SIRLIANE ALMEIDA SILVA 98964526520 25.00 6 
DISCIPLINA LÍNGUA ESTRANGEIRA – INGLÊS                                                                                                       
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170112167 EVA CRISTINA DA SILVA ALVES 78759048549 30.00 3 
0170109697 EULER JAMISON PASSOS DOS SANTOS 32672004587 28.00 4 
0170102499 UILMA DE JESUS DA SILVA PEREIRA 92760546500 28.00 5 
DISCIPLINA PORTUGUÊS                                                                                                                                              
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170102000 RAMON DE SANTANA BORGES DE AMORIM 02689381567 34.00 1 
MUNICÍPIO VERA CRUZ    
DISCIPLINA BIOLOGIA                                                                                                                                                  
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170106495 THEICELI RODRIGUES DA SILVA 03808261510 25.00 1 
NTE 27    
MUNICÍPIO EUNÁPOLIS    
DISCIPLINA BIOLOGIA                                                                                                                                                        
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170105559 LUANA CARVALHO SANTOS DE MACEDO 01214668500 27.00 4 
MUNICÍPIO PORTO SEGURO    
DISCIPLINA BIOLOGIA                                                                                                                                                    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 

0170107469 
GRACE KELLY NASCIMENTO GONÇALVES DA 
NOVA 

81427824568 29.00 7 

0170106415 HELBER MARQUES LEITE 01798675552 29.00 8 
 DISCIPLINA GEOGRAFIA                                                                                                                                                 
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170111544 ELIANA NASCIMENTO DA SILVA 92898300500 24.00 8 
0170109090 HILMA NASCIMENTO DA SILVA MATOS 58368892520 23.00 9 
DISCIPLINA HISTÓRIA                                                                                                                                                     
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170110423 RENATO EDUARDO DA SILVA COSTA 05989924640 27.00 7 
0170101453 ARIELLE SOUZA DE ALMEIDA BATISTA 01865680532 27.00 8 
0170112986 ANTONIO DAMACENA ALVES 00587231530 26.00 9 
0170101048 JOÂNADE OLIVEIRA DA SILVA ZANOTELLI 01934760536 25.00 10 
DISCIPLINA MATEMÁTICA                                                                                                                                      
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170100214 BARBARA SANTOS SANTANA 03338317565 21.00 21 

0170100194 
MARTHA PATRÍCIA FERREIRA MAGNAVITA 
DOS SANTOS 

04734504539 20.00 22 

     
CANDIDATOS  CONVOCADOS EM VAGAS RESERVADAS AOS  NEGROS  
     
NTE 05    
MUNICÍPIO ITABUNA    
DISCIPLINA MATEMATICA                                                                                                                                           
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170104409 RUDHERO MONTEIRO DOS SANTOS 04214797523 28.00 1 
NTE 06    
MUNICÍPIO GANDU    
DISCIPLINA  BIOLOGIA                                                                                                                       
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170107250 CAROLINE VIEIRA GOMES 04932217510 27.00 1 
NTE 19    
MUNICÍPIO FEIRA DE SANTANA    
DISCIPLINA                                                                                                                    
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170107755 DANIELA DE JESUS FERREIRA 00991200543 29.00 1 
DISCIPLINA MATEMÁTICA                                                                                                                                         
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170109529 ELISANGELA LIMA RODRIGUES ASSIS 02485774501 28.00 2 
NTE 27    
MUNICÍPIO PORTO SEGURO    
DISCIPLINA HISTÓRIA                                                                                                                                                       
INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
0170100306 RAFAEL DA SILVA SANTOS 01787333507 23.00 2 
     
     

              

         


